UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:              /SGDĐT-QLCLGD
V/v thông báo điều chỉnh thời gian thi tuyển

sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

- Các đơn vị trực thuộc Sở;

- Các trung tâm: GDTX, GDNN-GDTX, HN&GDTX.

Ngày 28/3/2025, Sở Giáo dục và Đào tạo đã ban hành công văn số 569/SGDĐT-

QLCLGD về việc thông báo thời gian thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026.

Trên cơ sở điều kiện thực tiễn của đơn vị, ngày 17/4/2025, trường THPT chuyên

Lê Hồng Phong đã có Tờ trình số 53/TTr-THPTCLHP về việc đề nghị thay đổi buổi thi

môn chuyên, Kỳ thi tuyển sinh lớp 10 THPT năm học 2025-2026.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho học sinh và công tác tổ chức thi của trường THPT

chuyên Lê Hồng Phong, Sở Giáo dục và Đào tạo nhất trí với đề nghị của trường THPT

chuyên Lê Hồng Phong và thông báo điều chỉnh thời gian tổ chức buổi thi bài thi môn

chuyên, cụ thể như sau:

- Thời gian theo công văn số 569/SGDĐT-QLCLGD ngày 28/3/2025:

Ngày Buổi Môn thi/Bài thi Ghi chú

05/6/2025 Sáng
Bài thi

môn chuyên

Dành cho thí sinh đăng ký nguyện vọng

vào trường THPT chuyên Lê Hồng Phong

 - Thời gian điều chỉnh lại:

Ngày Buổi Môn thi/Bài thi Ghi chú

05/6/2025 Chiều
Bài thi

môn chuyên

Dành cho thí sinh đăng ký nguyện vọng

vào trường THPT chuyên Lê Hồng Phong

- Thời gian tổ chức các môn thi khác và lịch thi chi tiết thực hiện theo Công văn

số 569/SGDĐT-QLCLGD ngày 28/3/2025 và Hướng dẫn tổ chức kỳ thi của Sở Giáo

dục và Đào tạo.

Sở Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị tổ chức tuyên truyền,

phổ biến đến cán bộ, giáo viên, học sinh, cha mẹ học sinh biết nội dung trên để triển

khai thực hiện đúng thời gian quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo./.
Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Các đ/c Phó Giám đốc Sở;

- Các phòng thuộc Sở;

- Báo Nam Định;

- Cổng TTĐT Sở;

- Lưu: VT, QLCLGD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Hồng

		2025-04-18T09:13:24+0700

		2025-04-18T13:55:05+0700
	Nguyễn Xuân Hồng

		2025-04-18T13:57:56+0700

		2025-04-18T13:57:56+0700

		2025-04-18T13:57:56+0700

		2025-04-18T13:57:56+0700